

# helsenorge.no

## Informasjon om endringer på helsenorge.no

Tirsdag 10.mars 2020 er det ny leveranse på helsenorge.no. Her gis en oversikt over de viktigste endringene.

Gjennomføring av endringene vil føre til at helsenorge.no vil være ustabil i en liten periode. Varslet ustabilitet:

**Start:** 09.03 kl. 23.00

**Slutt:** 10.03 kl. 07.00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til lanseringen, kan du ta kontakt med:

[Gabrielle.petrine.gurrich.kristensen@nhn.no](mailto:Gabrielle.petrine.gurrich.kristensen@nhn.no)

Område	Endring	Målgruppe
<b>Profil</b>	Enklere varseloppsett ved å endre varselnivå til «viktig varsler, flere varsler, alle varsler».	Relevant for alle innbyggere
<b>Pasientreiser</b>	Denne leveransen inneholder forbedringer i søknaden for pasientreiser. Pasienter vil nå ikke måtte velge søknadstype, da dette vil være forhåndsbestemt ut fra hvem som søker og hvilke utgifter som søkes om å få refundert. Det vil blant annet være mulig å registrere rekvirerte reiser, som vil si forhåndsbestilte reiser og registrere nødvendig tilleggsinformasjon.  Pasienter med ledsager og foresatt for barn under 18 år skal fremdeles bruke gammelt skjema.	Relevant for alle innbyggere
<b>Annet</b>	Generelle forbedringer: <ul style="list-style-type: none"><li>• «Savner du noen tjenester»? Innbyggere vil nå finne forslag til tjenester de kanskje savner nederst på forsiden etter innlogging. Det skal bli enklere å finne profilinnstillinger hvor innbygger kan endre samtykkenivå.</li><li>• For innbyggere som ikke har en fastlege som tilbyr digital dialog på Helsenorge</li></ul>	Relevant for alle innbyggere  Relevant for innbyggere som ikke

	<p>vil vi på forsiden i egen profil informere om dette.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Åpner nå opp for å sende brev til postadresse i tillegg til bostedsadresse.</li></ul> <p>Denne leveransen inneholder også tekniske forbedringer og feilrettinger på flere av tjenestene på Helsenorge.</p>	<p>har fastlege som tilbyr digital dialog på Helsenorge</p>
--	--	---